
増減数 増減率（％）

死 者 数

負 傷 者 数

令和６年
９月30日

0

36

32

区　　　分

発 生 件 数

令和７年
９月30日

11

0

12 -66.7

-21

-24

0 －

-65.6

前年同期比

府中警察署管内の交通事故発生状況について

てをあげて くるまにおしらせ ぼくはここ

～ 令和７年 広島県交通安全年間スローガン ～
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１ 人身交通事故件数（令和７年９月30日現在）

２ 人身交通事故の特徴（令和７年９月30現在）

３ 交通事故を起こさないために

高齢ドライバーの皆さん！

運転中に不安を感じたことはありませんか？

運転されている皆様へのお願い
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